
2a ETAPA / CRE SANT SADURNÍ D'ANOIA - SANT SADURNÍ D'ANOIA

16,440 Km. Sábado, 1 de octubre de 2022  (1er Sector)

FECHA: Sábado, 1 de octubre de 2022

PPO: Crta de Sant Quintí (41°25'40.4"N 1°46'47.3"E)

PRESENTACIÓN DE EQUIPOS: A las 8h 30m en Crta Sant Quintí, en frente Mercadona (BP-2151)

FIRMA: De 8h 30m a 9h 30m en Crta Sant Quintí enfrente Mercadona

GPS: 41°25'40.4"N 1°46'47.3"E

LLAMADA PRIMER EQUIPO: A las 9h 55m Crta Sant Quintí

SALIDA REAL PRIMER EQUIPO: A las 10h 00m 

GPS:  41°25'40.4"N 1°46'47.3"E

CIERRE DE CONTROL: 32%

  ALT.                 SIMBO.    CRTA.          ITINERARIO                            INCIDENCIA PARCIALES RECORRIDOS FALTAN 41 43 45

PROVINCIA DE BARCELONA

184

C/ de Sant 

Quintí

SANT SADURNÍ 

D'ANOIA Salida en frente Mercadona 0,000 16,440 10:00 10:00 10:00

197 BP-2151 Rotonda 3a salida derecha 0,450 0,450 15,990 10:00 10:00 10:00

241 BP-2151 Segura Viudas 2,800 3,250 13,190 10:04 10:04 10:04

241 BV-2153

Giro a la izquierda dirección Pla del 

Penedés 2,250 5,500 10,940 10:08 10:07 10:07

241 BV-2153 Inicio puerto 0,000 5,500 10,940 10:08 10:07 10:07

309 BV-2153 Final puerto Creu de Lavid 1,100 6,600 9,840 10:09 10:09 10:08

232 BV-2154

Giro izquierda  dirección Sant 

Sadurní/Vilafranca 2,200 8,800 7,640 10:12 10:12 10:11

230 BV-2154 BONAVISTA Sprint Intermedio 0,600 9,400 7,040 10:13 10:13 10:12

192 BV-2154  Curva peligrosa 1,300 10,700 5,740 10:15 10:14 10:14

197 C-243a

giro izquierda dirección Sant 

Sadurní/Vilafranca 1,800 12,500 3,940 10:18 10:17 10:16

175 C-243a Rotonda 1a salida derecha 2,300 14,800 1,640 10:21 10:20 10:19

171 C-243a

SANT SADURNÍ 

D'ANOIA 1,000 15,800 0,640 10:23 10:22 10:21

179

Av. Sant 

Jordi/ Pl 

Santiago 

Russinyol / 

Rambla 

Generalitat 3a salida rotonda 0,200 16,000 0,440 10:23 10:22 10:21

186

Pl. Pau 

Casals / 

Mossen 

Cinto 

Verdaguer 0,250 16,250 0,190 10:23 10:22 10:21

186

Carrer de 

Sant 

Quintí Rotonda 3a salida 0,040 16,290 0,150 10:23 10:22 10:21

184

Ctra de 

Sant 

Quintí LLEGADA - META 0,440 16,440 0,000 10:24 10:22 10:21

GPS: 41°24'52.4"N 1°49'12.2"E

La línea de meta está al final de una recta de 65 metros

Control médico en linea de llegada.

Esta etapa transcurre por las comarcas de: Alt Penedès.

Este tiempo es para el primer equipo de la CRE. El último equipo terminará una 

hora más tarde, ya que los equipos (20) salen en intervalos de 3 minutos

KILÓMETROS KILOMETROS / HORA


